
Tak vás tady pěkně vítáme!

Honza, Jakub a Andrea

Člověk ani nemrkl a prázdniny jsou v tahu. Ale ať už jste je trávili na táborech,
na chalupě, nebo třeba u moře, tak prázdniny pro každého z nás znamenaly
jednu důležitou věc: propojily čas, kdy jste jako šesťáci odešli si odpočinout
s časem, kdy se z odpočinku vracíte v plné polní jako sedmáci! A my věříme,
že to bude letos pořádná jízda!

Ze všeho nejvíc si přejeme a držíme si palce, aby náš školní rok proběh v co
možná největší pohodě. A jak jinak to začít než  výletem na další pražské
kopce doplněný o společný piknik.

Rozhodně vás letos čekají lyžák a společný školní výlet, což bude minimálně
tak dobré, jako byl adapťák nebo plavečák. Ale není to vše, letos nás opět
čekají projektové dny, exkurze, dny třídy... Však uvidíte!

Jo a máme novou posilu! Tou je paní učitelka Andrea, která se stane součástí
našeho týmu 7.C! Je moc fajn.

Čeká nás akční školní rok. A my si nemůžeme přát lepší partu, se kterou ho
projít, než právě vás. Jsme zvědavi, jak jste se za ty dva měsíce změnili, a už
se na vás fakt těšíme!

Vaši nedočkaví učitelé


